
pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: COSTITUZIONE DI N. 1 RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI 
DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DA INSERIRE NELL’ORGANICO DEL MAGAZZINO UNICO 
SANITARIO (COD. 75/2022)

PROPONENTE:   S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 10-3292 del  28 maggio 2021 )

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



pagina 2 di 3

OGGETTO: COSTITUZIONE DI N. 1 RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI 

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DA INSERIRE NELL’ORGANICO DEL MAGAZZINO UNICO 

SANITARIO (COD. 75/2022)

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

PRESO ATTO che:
- in data 21/12/2022 è stato pubblicato sul sito aziendale dell’ASL NO un bando di 
mobilità/comando per il reclutamento di n. 1 dirigente amministrativo da assegnare al Magazzino 
Unico Sovrazonale, riservato al personale  in servizio presso le Aziende dell’AIC3 al fine di 
individuare un responsabile che si occupi di vari settori relativi alla gestione integrata della 
logistica per le Aziende Sanitarie dell’AIC3;

- con deliberazione n. 3 del 3/1/2023 sono state attivate le procedure per la costituzione di n. 1 
rapporto di lavoro a tempo determinato di Dirigente Amministrativo da assegnare all’ASL NO con 
inserimento nell’organico del Magazzino Unico Sanitario (MUSA) qualora il bando di 
mobilità/comando emesso per la copertura del suddetto posto avesse avuto esito negativo;

che con provvedimento n. 209 del 13/2/2023 si è preso atto che il bando  di mobilità/comando per 
il reclutamento di n. 1 dirigente amministrativo da assegnare al Magazzino Unico Sovrazonale, 
riservato al personale  in servizio presso le Aziende dell’AIC3 è risultato deserto;

che con deliberazione n. 124 del 3/3/2023  è stata approvata la graduatoria del pubblico avviso per 
titoli e colloquio per la copertura di n.1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare all’ASL 
NO con inserimento nell’organico del Magazzino Unico Sanitario;

RITENUTO pertanto di procedere alla costituzione di n. 1 rapporto di lavoro a tempo determinato di Dirigente 
Amministrativo da assegnare all’ASL NO e inserire nell’organico del MUSA  con la dott.ssa Pepe 
Michela, nata il 21/6/1971, 1^ classificata della succitata graduatoria, per un periodo di anni tre 
come specificato nel bando di selezione di cui al provvedimento n. 3/2023

DELIBERA

per tutto quanto nella premessa indicato:

per  tutto quanto in premessa indicato, relativamente alla graduatoria  del pubblico concorso di dirigente amministrativo 
da assegnare all’ASL NO con inserimento nell’organico del Magazzino Unico Sanitario indetto con deliberazione n.  3 
del 3/1/2023:
 
- di costituire  rapporto di lavoro a tempo determinato di Dirigente Amministrativo da assegnare all’ASL NO e inserire 
nell’organico del MUSA  con la dott.ssa Pepe Michela, nata il 21/6/1971, 1^ classificata della  graduatoria approvata 
con deliberazione n. 124 del 03/03/2023, per un periodo di anni tre come specificato nel bando di selezione di cui al 
provvedimento n. 3/2023;

- di subordinare l'efficacia della costituzione qui disposta alle seguenti condizioni sospensive:



pagina 3 di 3

1. accertamento dell'idoneità fisica all'impiego (tale idoneità deve essere piena ed incondizionata alle mansioni 
proprie della qualifica di dirigente amministrativo);

2. presentazione della documentazione richiesta dal bando di avviso;
3. sottoscrizione del contratto individuale di lavoro previsto dal vigente CCNL;

- di dare atto che per effetto del presente provvedimento la graduatoria del pubblico avviso per dirigente amministrativo 
approvata con la deliberazione suddetta è utilizzata sino alla 1^ posizione compresa;

- di dare atto che la spesa indotta dal presente provvedimento quantificabile in Euro 39.291,64 (comprensivi di oneri ed 
IRAP) trova copertura nel budget assegnato alla Struttura proponente per l’anno 2023 con la precisazione che il costo a 
carico dell’ASL NO è di un quinto, in quanto il rimanente è a carico delle aziende facenti parte dell’AIC3

- di notificare il presente provvedimento alle Aziende facenti parte dell’AIC3.

- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stanti le ragioni d’urgenza che hanno indotto 
all’assunzione del medesimo.

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine


		2023-03-10T15:55:33+0000
	angelo penna




